
Sibirske drevo s.r.o. 

Sídlo: ul. Náchodská 3035, 193 00

Praha 20, Horní Počernice

Česká republika

 Po-Pá 
 Po-Pá 

Ceník je platný do 31.12.2019

e-mail: sibdrevo@seznam.cz

Mobil.: 602 772 682

Objem nabízených plechovek:  0,9 L /2,7 L / 9 L

od 9:00 do 18:00Otevírací doba skladu:
Polední přestávka: od 13:00 do 14:00

www.sibmodrin.cz

Ceník Woodex olej Aqua finské firmy Teknos

Kancelář: 274 778 778

Vážení zákazníci, před odběrem Vás prosíme si u nás telefonicky zjistit, zda máme na skladě 

množství, která budete od jednotlivých odstínů potřebovat. V negativním případě zajistíme doplnění 

skladu do 2 pracovních dnů.

Ceny jsou bez DPH

Praktická spotřeba: Ohoblované dřevo - 1 litr stačí při jednom nátěru na cca 12m²

1804

1803

1802

1801

bezbarvý

Odstín

1825

1806

1805

1814

1813

1812

1811

1810

1819

1818

1817

1816

1815

1831

1830

1829

1828

1827

1836

1835

1834

1833

1832

1826

380 Kč

364 Kč

404 Kč

377 Kč

386 Kč

365 Kč

370 Kč

362 Kč

370 Kč

356 Kč

387 Kč

1809

1808

1807

1824

1537 / 1823

1822

1821

1820

368 Kč

379 Kč

383 Kč

400 Kč

384 Kč

405 Kč

326 Kč

370 Kč

406 Kč

364 Kč

442 Kč

376 Kč

390 Kč

405 Kč

403 Kč

551 Kč

398 Kč

358 Kč

360 Kč

387 Kč

364 Kč

1 094 Kč

1 214 Kč

1 197 Kč

1 078 Kč

374 Kč

371 Kč

363 Kč

355 Kč

374 Kč

1 108 Kč

1 139 Kč

1 153 Kč

1 202 Kč

1 155 Kč

1 067 Kč

1 125 Kč

1 133 Kč

1 161 Kč

1 112 Kč

1 116 Kč

1 092 Kč

3 364 Kč

3 783 Kč

3 468 Kč

3 440 Kč

3 359 Kč

3 274 Kč

3 468 Kč

3 497 Kč

3 591 Kč

3 381 Kč

3 428 Kč

3 346 Kč

3 426 Kč

1 098 Kč

1 113 Kč

1 088 Kč

1 112 Kč

1 072 Kč

1 083 Kč

1 162 Kč

1 093 Kč

3 412 Kč

3 514 Kč

3 563 Kč

3 724 Kč

3 568 Kč

3 011 Kč

3 776 Kč

3 756 Kč

5 238 Kč

3 527 Kč

3 366 Kč

3 766 Kč

3 710 Kč

3 312 Kč

3 329 Kč

3 594 Kč

Balení 9 LBalení 2,7 LBalení 0,9 L

4 146 Kč

3 494 Kč

3 632 Kč

3 293 Kč

3 599 Kč

3 432 Kč

3 785 Kč

3 373 Kč

1 219 Kč

982 Kč

1 164 Kč

1 114 Kč

1 220 Kč

1 096 Kč

1 328 Kč

1 132 Kč

1 174 Kč

1 217 Kč

1 211 Kč

1 656 Kč

1 142 Kč

http://www.sibmodrin.cz/

